Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº &v a /2018

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, requerem que sejam lidas na sessão
de julgamento do vereador Paulo Henrique Barros de Araujo, por conta do resultado da
Comissão Processante, as seguintes peças do processo:

Resolução nr. 02/2018, (fls. 1 e 2); =>

Notificação (fls. 29, 30, 35 e 36);

Defesa Prévia (fls. 64a 78); LT.
Parecer do Relator ( fls. 79 a 84) >>

Despacho do Presidente ( fls. 85 a 89)

Parecer Final (fls. 387 a 402) | -

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Questionado o Advogado/Procurador de Defesa,

MANDA

E)
A)

Dr. André Luiz
Gonçalves Veloso, OAB nº 141.879, se requer a leitura de alguma peça dos autos da
Comissão Processante, nos termos do artigo 5º, inciso V, do Decreto Lei nº 201/67,
respondeu negativamente.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

  1
he

Câmara Municipal
de Bariri

20 JUL. 2016

PROTOCOLO

Nº Do

E. Ricardo Prearo ja
s

RA =

EDS ra dos Santos

J ; f À E ed

EMA e
Armando Perazzelli Luis Carlos de Paula . a, A

ELA:

João uis Minhoz 5»)

Es Alo
Evandro Antonio Folieni

PA Pe Mateus Ferreira